Протокол №159
заседания Правления саморегулируемой организации -

Некоммерческое  партнерство «Строители Чувашии»

(НП «СЧ»)

Дата проведения: 28 августа 2013 г.
Место проведения: РФ, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Петрова, д.6
Время начала регистрации участников заседания:        8 часов 00 минут.

Время окончания регистрации участников заседания:  8 часов 05 минут.

Заседание открыто:

                  8 часов 05 минут.

Присутствуют:
1. Плешаков Николай Алексеевич — Председатель Правления НП «СЧ»;

2. Александров Андрей Спиридонович — заместитель Председателя Правления НП «СЧ»;

3. Черкунов Александр Сергеевич — член Правления  НП «СЧ»;
4. Скосырский Владимир Иванович — член Правления НП «СЧ»;

5. Германов Валерий Зиновьевич — член Правления НП «СЧ»;

6. Борисов Валерий Гурьевич — член Правления НП «СЧ».

Из 7 членов Правления  присутствуют  6 человек – кворум  имеется.

Н.А. Плешаков - огласил повестку дня и предложил принять ее.

Голосование:

«За» - 6, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять предложенную Н.А. Плешаковым повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в ранее выданные свидетельства и выдаче новых свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП «СЧ».
Вопрос 1.
О внесении изменений в ранее выданные свидетельства и выдаче новых свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП «СЧ»
Выступил:

Н.А. Плешаков - Изъявило желание и рекомендовано Исполнительной дирекцией НП «СЧ» на получение свидетельства о допуске открытое акционерное общество «АБС ЗЭиМ Автоматизация», ОГРН 1022101130314 – в связи с изменением видов работ.
Предлагаю принять решение о внесении изменений в ранее выданное свидетельство и выдаче нового с новым индивидуальным регистрационным номером нижеуказанной организации.
	№

п/п
	Полное наименование

члена саморегулируемой организации - НП «СЧ»
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН) юридического лица или государственный регистрационный номер (ОГРНИП) индивидуального предпринимателя
	Новый Индивидуальный регистрационный номер Свидетельства члена НП «СЧ»

	1.
	Открытое акционерное общество «АБС ЗЭиМ Автоматизация»
	1022101130314
	СРО-С-0210-03-2128006240

Голосование:

«За» - 6, «Против» - 0 , «Воздержались» - 0.

Решили:

Внести изменения в ранее выданное свидетельство и выдать открытому акционерному обществу «АБС ЗЭиМ Автоматизация», ОГРН 1022101130314  - новое свидетельство с индивидуальным регистрационным номером согласно вышеизложенному списку с новыми видами работ, согласно приложению № 1 к настоящему протоколу.
Заседание закрыто: 8 часов 15 минут.

Окончательная редакция протокола изготовлена 28 августа 2013 г.

[image: image1.jpg]Ipencenarens [pasnenns H.A. Ilnemaxos

…
Приложение №1 к протоколу

заседания Правления саморегулируемой

организации - Некоммерческое партнерство

«Строители Чувашии»

№ 159 от 28.08.2013 г.

Перечень

видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и о допуске к которым открытое акционерное общество «АБС ЗЭиМ Автоматизация» имеет Свидетельство:
23. Монтажные работы;

23.3. Монтаж оборудования тепловых электростанций;

23.4. Монтаж оборудования котельных;

23.5. Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов*;

23.6. Монтаж электротехнических установок, оборудования, систем автоматики и сигнализации*;

23.14. Монтаж оборудования химической и нефтеперерабатывающей промышленности;

23.19. Монтаж оборудования предприятий электротехнической промышленности;

23.20. Монтаж оборудования предприятий промышленности строительных материалов;

23.31. Монтаж оборудования предприятий бытового обслуживания и коммунального хозяйства*;

23.32. Монтаж водозаборного оборудования, канализационных и очистных сооружений;

24. Пусконаладочные работы;

24.7. Пусконаладочные работы автоматики в электроснабжении*;

24.9. Пусконаладочные работы электрических машин и электроприводов;

24.10. Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств*;

24.11. Пусконаладочные работы автономной наладки систем*;

24.12. Пусконаладочные работы комплексной наладки систем*;

24.13. Пусконаладочные работы средств телемеханики*;

24.14. Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха*;

24.15. Пусконаладочные работы автоматических станочных линий;

24.18. Пусконаладочные работы холодильных установок*;

24.19. Пусконаладочные работы компрессорных установок;

24.20. Пусконаладочные работы паровых котлов;

24.21. Пусконаладочные работы водогрейных теплофикационных котлов*;

24.22. Пусконаладочные работы котельно-вспомогательного оборудования*;

24.23. Пусконаладочные работы оборудования водоочистки и оборудования химводоподготовки;

24.24. Пусконаладочные работы технологических установок топливного хозяйства;

24.25. Пусконаладочные работы газовоздушного тракта;

24.26. Пусконаладочные работы общекотельных систем и инженерных коммуникаций;

24.27. Пусконаладочные работы оборудования для обработки и отделки древесины;

24.28. Пусконаладочные работы сушильных установок;

24.29. Пусконаладочные работы сооружений водоснабжения;

24.30. Пусконаладочные работы сооружений канализации;

24.31. Пусконаладочные работы на сооружениях нефтегазового комплекса;

32. Работы по осуществлению строительного контроля привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем;

32.5. Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции (виды работ N 15.2, 15.3, 15.4, 23.4, 23.5, 24.14, 24.19, 24.20, 24.21, 24.22, 24.24, 24.25, 24.26, группы видов работ N 18, 19);

32.6. Строительный контроль за работами в области пожарной безопасности (вид работ N 12.3, 12.12, 23.6, 24.10-24.12);

32.7. Строительный контроль за работами в области электроснабжения (вид работ N 15.5, 15.6, 23.6, 24.3-24.10, группа видов работ N 20);

32.8. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте сооружений связи (виды работ N 20.13., 23.6., 23.28., 23.33., 24.7., 24.10., 24.11., 24.12.);

33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком):;

33.1.1. Предприятия и объекты топливной промышленности;

33.1.5. Предприятия и объекты химической и нефтехимической промышленности;

33.1.6. Предприятия и объекты машиностроения и металлообработки;

33.1.11. Тепловые электростанции;

33.1.14. Объекты нефтегазового комплекса;

33.5. Объекты теплоснабжения;

33.6. Объекты газоснабжения;

33.7. Объекты водоснабжения и канализации